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Mineralne płyty MULTIPOR do ocieplania od wewnątrz na liście LEME

Płyty mineralne MULTIPOR do ocieplania od wewnątrz znalazły się na liście LEME, stworzonej przez Program
Finansowania polSEFF. Dla małych i średnich firm, które chcą inwestować w technologie energooszczędne,
zastosowanie płyt MULTIPOR będzie elementem branym pod uwagę przy ustalaniu warunków kredytowania.

PolSEFF jest Programem Finansowania Rozwoju Energii  Zrównoważonej w Polsce, dedykowanym małym i średnim
przedsiębiorstwom.  Firmy mogą liczyć na wsparcie finansowe w obszarze inwestycji w nowe  technologie i
urządzenia, które pozwalają obniżyć zużycie energii lub  wytwarzają energię z odnawialnych źródeł. Linia kredytowa
programu  wynosi 150 milionów euro. PolSEFF umożliwia finansowanie tego typu  inicjatyw w wysokości do 1
miliona euro. Wsparcie można uzyskać w formie  kredytu lub leasingu za pośrednictwem uczestniczących w Programie
 instytucji finansowych. Wykorzystanie rozwiązań z Listy  Zakwalifikowanych Materiałów i Urządzeń (LEME),
tworzonej przez PolSEFF,  jest czynnikiem branym pod uwagę podczas ustalania warunków  kredytowania. Więcej
informacji na temat finansowania inicjatyw  pozwalających na obniżenie zużycia energii można znaleźć na stronie: 
http://www.polseff.org/.

MULTIPOR,  który znalazł się na liście LEME, bardzo dobrze wpisuje się w ideę  rozwiązań energooszczędnych. Płyty
mineralne MULTIPOR są produktem  przeznaczonym do ocieplania od wewnątrz. Tego typu rozwiązanie nie  narusza
fasady zewnętrznej, co jest szczególnie ważne, gdy istnieje chęć  (lub konieczność np. w obiektach zabytkowych)
zachowania jej  oryginalnego wyglądu. Zastosowanie mineralnych płyt MULTIPOR poprawia  izolację termiczną
budynków, a także chroni ścianę przed rozwojem  mikroorganizmów, przede wszystkim pleśni. W przypadku płyt
MULTIPOR  inwestor ma do wyboru grubość 5, 6, 8,10,12 14,16,18 i 20 cm – każda z  nich wpisana jest na listę
LEME.

Ocieplenie kamienicy płytami MULTIPOR można obejrzeć na: http://www.youtube.com/watch?v=GzCh62MxFcY
Film o ocieplaniu mieszkania od wewnątrz przy zastosowaniu płyt MULTIPOR dostępny jest na: 
http://www.youtube.com/watch?v=-k3tnGPXwvk
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###

XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje energooszczędne materiały budowlane: YTONG, YTONG ENERGO,  MULTIPOR
i SILKA. Priorytetami Xelli są jakość produkcji – polskie  zakłady były wielokrotnie nagradzane w tej kategorii; a
także  profesjonalne wykonawstwo – od 2012 roku dostępna jest innowacyjna  usługa „szkolenie na budowie”, Xella
rozwija również autorski program  edukacyjny dla szkół i uczelni technicznych – Akademia Murowania SILKA 
YTONG. 

Xella prowadzi sprzedaż poprzez sieć dystrybucji na  terenie Polski oraz w krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina,
obwód  Kaliningradzki. W grupie zatrudnionych jest około 700 osób. 

Więcej informacji w serwisach: www.ytong-silka.pl, www.budowane.pl, www.ZdrowaBudowa.pl, 
www.akademiamurowania.pl

Xella   Polska
  Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)                                     
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